
停留所名Bus Stop Name 臨時便 1便

安曇野の里 6:25 10:55

穂高駅 6:40 11:10

温泉公園北口 6:50 11:20

花水木会館 6:51 11:21

常念坊 6:52 11:22

有明山神社 6:56 11:26

有明山黒川口 7:01 11:31

観音峠（臨時バス停） 7:18 11:48

徒歩

区間

崩落現場 7:30 12:00

有明荘 7:45 12:15

中房温泉 7:50 12:20

安曇野の里・穂高駅発・観音峠臨時バス停行き（上り）時刻表

（C運行）=５月７日以降の月～木曜日

　徒歩約10分　　（観音峠→崩落現場→乗継便停留所）

臨

時

乗

継

便

乗

合

定

期

バ

ス


